HCBB/HCBT
120-09-04
Alacsony profilú fali axiális ventilátorok alumínium járókerékkel,
egyfázisú (HCBB) vagy háromfázisú (HCBT) motorral, IP65 (1)
védettséggel, F szigetelési osztályú (2), thermovédelemmel
ellátva (3).
(1) A 800, 900 és 1000 méretek védettségi osztálya IP55.
(2) Üzemi hőmérséklet -40°C és +70°C között.

(dB(A))
Maximum
lég-
mennyiség
(m3/h)
Súly
(kg)
Fordulatszámsza-
bályozó
típusa
Változtatható
frekvenciaváltó
típusa
230 V 400 V REB RMB/T** VFTM** VFKB**
EGYFÁZISÚ 4 PÓLUSÚ MOTOR
HCBB/4-250/H 1325 250 84 0,4 – 49 1 130 5 REB-1 RMB-1,5 – –
HCBB/4-315/H 1235 315 124 0,7 – 55 2 220 7 REB-1 RMB-1,5 – –
HCBB/4-355/H 1385 355 193 0,9 – 59 3 590 8 REB-2,5 RMB-1,5 – –
HCBB/4-400/H 1360 400 315 1,5 – 62 4 830 9 REB-2,5 RMB-3,5 – –
HCBB/4-450/H 1410 450 626 2,8 – 65 7 180 13 REB-5 RMB-3,5 – –
HCBB/4-500/H 1370 500 762 3,3 – 68 8 850 16 REB-5 RMB-3,5 – –
HCBB/4-560/H 1390 560 1433 6,5 – 70 13 400 22 REB-10 RMB-8 – –
HCBB/4-630/H 1360 630 1879 8,3 – 71 16 720 25 – – – –
EGYFÁZISÚ 6 PÓLUSÚ MOTOR
HCBB/6-355/H 900 355 84 0,4 – 48 2 230 8 REB-1 RMB-1,5 – –
HCBB/6-400/H 845 400 112 0,5 – 51 3 010 9 REB-1 RMB-1,5 – –
HCBB/6-450/H 935 450 191 0,8 – 54 4 400 13 REB-2,5 RMB-1,5 – –
HCBB/6-500/H 915 500 244 1,1 – 57 5 620 16 REB-2,5 RMB-3,5 – –
HCBB/6-560/H 930 560 449 1,9 – 59 8 950 22 REB-2,5 RMB-3,5 – –
HCBB/6-630/H 915 630 588 2,9 – 62 10 950 25 REB-5 RMB-3,5 – –
HÁROMFÁZISÚ 4 PÓLUSÚ MOTOR
HCBT/4-250/H 1330 250 81 0,3 0,2 49 1 120 5 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCBT/4-315/H 1330 315 125 0,5 0,3 55 2 380 7 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCBT/4-355/H 1380 355 181 0,8 0,5 59 3 530 8 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCBT/4-400/H 1340 400 283 1,2 0,7 62 5 020 9 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCBT/4-450/H 1350 450 547 1,7 1,0 65 6 800 13 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCBT/4-500/H 1390 500 809 2,7 1,6 68 9 140 16 – RMT-2,5 VFTM-Tri 0,55 VFKB-45
HCBT/4-560/H 1390 560 1287 4,0 2,3 70 12 950 22 – RMT-2,5 VFTM-Tri 0,75 VFKB-45
HCBT/4-630/H 1385 630 1736 5,4 3,1 73 16 840 25 – – VFTM-Tri 1,1 VFKB-45
HCBT/4-710/H 1350 710 2554 7,6 4,4 74 22 400 27 – – VFTM-Tri 2,2 VFKB-45
HCBT/4-800/L-X-1,5 1410 800 2632 7,3 4,2 78 23 290 37 – – VFTM-Tri 1,5 VFKB-45
HCBT/4-800/H-X-3 1440 800 4595 12,8 7,4 84 33 100 52 – – VFTM-Tri 4 VFKB-48
HCBT/4-900/L-X-3 1450 900 3909 12,0 6,9 82 34 270 62 – – VFTM-Tri 3 VFKB-48
HCBT/4-900/H-X-5,5 1455 900 7893 13,4 87 46 270 96 – – VFTM-Tri 5,5 –
HCBT/4-1000/L-X-3 1415 1000 5048 14,2 8,2 86 39 910 67 – – VFTM-Tri 4 VFKB-48
HCBT/4-1000/H-X-7,5 1470 1000 8675 14,6 93 53 700 101 – – VFTM-Tri 7,5 –
HÁROMFÁZISÚ 6 PÓLUSÚ MOTOR
HCBT/6-355/H 900 355 91 0,3 0,2 48 2 270 8 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCBT/6-400/H 840 400 120 0,5 0,3 51 3 050 9 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCBT/6-450/H 925 450 198 0,9 0,5 54 4 620 13 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCBT/6-500/H 905 500 282 1,1 0,6 57 6 190 16 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCBT/6-560/H 895 560 401 1,4 0,8 59 8 650 22 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCBT/6-630/H 910 630 596 2,3 1,3 62 10 950 25 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCBT/6-710/H 950 710 953 4,7 2,7 65 15 350 27 – RMT-5 VFTM-Tri 1,5 VFKB-45
HCBT/6-800/L-X-0,55 940 800 1025 3,3 1,9 73 17 600 31 – – VFTM-Tri 0,75 VFKB-45
HCBT/6-800/H-X-0,75 935 800 1309 4,2 2,4 75 20 630 36 – – VFTM-Tri 1,1 VFKB-45
HCBT/6-900/L-X-1,1 960 900 1341 4,8 2,8 74 23 700 54 – – VFTM-Tri 1,5 VFKB-45
HCBT/6-900/H-X-1,5 955 900 2289 7,3 4,2 78 32 300 57 – – VFTM-Tri 1,5 VFKB-45
HCBT/6-1000/L-X-1,1 940 1000 1855 5,9 3,4 79 28 810 56 – – VFTM-Tri 1,5 VFKB-45
HCBT/6-1000/H-X-1,5 940 1000 2392 7,7 4,4 83 34 300 60 – – VFTM-Tri 2,2 VFKB-45
* A hangnyomásszint szabad területi viszonyok között lett mérve a ventilátortól a járókerék átmérő háromszorosának megfelelő távolságban, de min. 1,5 m-re. A részleteket lásd a Zajadatoknál.
** A háromfázisú RMT fordulatszámszabályozók vagy a frekvenciaváltók (VFKB/VFTM) csak 400 V 50 Hz csatlakozásra alkalmasak.
A változtatás jogát fenntartjuk!

RMB/RMT
Egy- és háromfázisú
autotranszformátor
fordulatszám szabályozók
REB-5, REB-10
Egyfázisú elektronikus
fordulatszám szabályozók
VFTM TRI IP54
Állítható frekvenciaváltó
0,37 és 15 kW közötti
háromfázisú motorokhoz,
230 V vagy 400 V
Típus
Fémhuzal védőrács Túlnyomáskibocsátó zsalu
Nyomóoldal Szívóoldal Műanyag Alumínium ATEX típus*
250 DEF-250 D – PER-250 W PER-250 CN PER-315 Ex
315 DEF-325 D – PER-355 W PER-355 CN PER-315 Ex
355 DEF-375 D – PER-355 W PER-355 CN PER-355 Ex
400 DEF-450 D – PER-400 W PER-400 CN PER-400 Ex
450 DEF-450 D – PER-450 W PER-450 CN PER-450 Ex
500 DEF-525 D – PER-500 W PER-500 CN PER-500 Ex
560 DEF-630 D – PER-560 W PER-630 CN PER-560 Ex
630 DEF-630 D – PER-630 W PER-630 CN PER-630 Ex
710 DEF-800 D – PER-710 W PER-710 CN PER-710 Ex
800 DEF-800 D DEF-800 AN PER-800 W PER-800 CN -
/4-900/H DEF-1000 D DEF-900 AN PER-1000 W PER-1000 CN -
/4-900/L DEF-1000 D DEF-901 AN PER-1000 W PER-1000 CN
/6-900 DEF-1000 D DEF-901 AN PER-1000 W PER-1000 CN -
1000 DEF-1000 D DEF-1000 AN PER-1000 W PER-1000 CN -
/4-1000/H DEF-1000 D DEF-1001 AN PER-1000 W PER-1000 CN -
* Csak HCBT robbanásbiztos változatokra szerelhető.
A változtatás jogát fenntartjuk!